
Wo" (Eff: 336/?oa7.

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Smlouva o poskytnutí gastronomických služeb

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen jako „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

*

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel: Jakšovi — Rankl, s.r.o. - Hotel Rank!

sídlo/b dliště : Horská Kvilda 18, 384 93 Kvilda

IČO: 07579101

DIČ: cz07579101

Zápis v CR: 24. 10. 2018

(dále jen „dodavatel“)

(dále téžjako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Dodavatel se zavazuje objednavateli zrealizovat v rámci projektu č. 6-20-11293 "Česko-

německý mládežnický tábor národních parků - 30 let Národního parku Šumava" - odp.

osoba 95 (konaný ve dnech 24. — 30. 7. 2022) celodenní stravování pro 34 osob pro výše

uvedenou událost v rámci své nabídky, jejíž položkový rozpočet je přílohou A této smlouvy.

str. l z 8



 

2.

3.

1)

2)

3)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

CENA SLUŽEB A SPLATNOST CENY

l) Cena stravování pro objednaný počet osob po dobu trvání akce (24. - 30. 7. 2022) obsahující

veškeré náklady činí 85.680,— Kč včetně DPH.

2) Cena stravování uvedená v čl. 2 této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a konečnou

a zahrnuje celý předmět plnění.

3) Platby budou probihat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

4) Dodavatel nejpozději do 14 dnů po skončení akce vystaví objednateli fakturu za celý předmět

plnění, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dní ode

dne doručení faktury objednateli. Přílohou faktury je souhrnný dodací list, který bude

obsahovat rozpis dodávek a účtovaných nákladů za celou akci.

5) Při fakturaci bude na faktuře uvedena identifikace projektu, tj. v textu faktury bude uvedeno:

Projekt č. 6-20-11293 "Česko-německý mládežnický tábor národních parků - 30 let

Národního parku Šumava") - odp. osoba 95.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l) Veškeré věci potřebné k uskutečnění sjednaného plnění dle smlouvy, zejména dopravní a

technické prostředky včetně personálního zajištění apod. zajistí dodavatel na své náklady.

2) V případě nemožnosti plnění (i částečně) ze strany dodavatele je tento povinen neprodleně

písemně uvědomit objednatele, nejdéle však do 14 dnů před začátkem akce. Objednatel je

oprávněn v tomto případě zajistit předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl

v cenách plnění, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou & cenami alternativního

dodavatele, uhradí dodavatel objednateli do 14 dnů po obdržení faktury s vyúčtováním rozdílu

v cenách.

SANKCE

V případě prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury je dodavatel oprávněn požadovat

zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po

uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.

V případě dodání jiného pohoštění než objednaného, při navýšení ceny a při nedodržení času

dodání nebo jiném jednání, které bude mít za následek nerealízaci akce nebo ohrozí chod akce a

bude zaviněné dodavatelem, je účtována smluvní pokuta 10% z celkové ceny této smlouvy.

Objednavatel je oprávněn zrušit akci 14 dní před konáním akce, bez storno poplatku.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze zdůvodů uvedených

vtéto smlouvě nebo z důvodů vyplývajících ze zákona, včetně důvodů vyplývajících

v podstatném porušení smlouvy některou ze stran.

2) Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících ztéto smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších

předpisů, místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný soud objednatele, tj.

okresní, popř. krajský soud, v jehož obvodu má objednatel sídlo.

str.228



 

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

Přílohy

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve

lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož

smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto

ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve

lhůtách zněho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu

uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto

smlouvě, jej ichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by

mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 originálech. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno

vyhotovení obdrží dodavatel.

Příloha A Položkový rozpočet

Příloha B Kontaktní údaje

'19 —íl7— 2022 „la). 22
Ve Vimperku dne ....................... V Horské Kvildě dne..............

objednatel: dodavatel:

 





SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha A - Položkový rozpočet

Menu hlavních jídel:

Neděle 24. 7. - pouze večeře a l svačina

Kulajda

Salát s červenou řepou, olivami, sušenými rajčaty a balkánským sýrem * celozrnná bagetka

buchta

Pondělí 25. 7. — snídaně= teply' oběd, večeře a dvě svačiny

Svačina: pečivo, máslo, džem, nutela, ovoce, zelenína,atd.

(M

Dýňový krém

Konfitované kachní stehno, zelí s červené řepy, noky

Kuskus s grilovanou zeleninou a uzeným tofu sýrem

Svačina: pečivo, džem, nutela, ovoce, zelenina, atd.

%

Borůvkové knedlíky se žahourem a šlehačkou

Utegy' 26. 7. Snídaně, obědog' balíček na cestu + 2 svačiny, večeře

Večeře:

Bramborový krém s česnekem a pórkem

Kuřecí prso supreme s bramborovým kari (pro vegetariány bramborové kari)

Středa 27. 7. Snídaně, obědoyy' balíček na cestu + 2 svačiny, večeře

Večeře:

Zeleninová polévka

Grílovaný plátek z panenky a ovocný bulgur s koriandrem a sezamem (pro vegetariány ovocný bulgur

s koriandrem a sezamem)

str.428



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Čtvrtek 28. 7. Snídaně, obědový balíček na cestu + 2 svačiny, večeře

m

Krém z pečených rajčat a paprik s rozmarýnem

Zapečený květák s brambory+ velký salát

Pečený pstruh (nebo filety z pstruha) s bramborem

Pátek 29.7. Snídaně, obědogý balíček na cestu + 2 svačiny, večeře

Opékání špekáčků a hermelínů + bufet kuřecí křídla a paličky s BQ omáčkou a různé druhy salátů

(počítat s variantou pro vegetariány, např. něco s tofu, grilovaná zelenina, atd.)

Sobota 30. 7. Pouze snídaně, 1 svačina a co zbyde

Vždy po večeři k dispozici: ovoce, zelenina, pečivo, máslo, nuttela, džemy, atd. jako druhou večeři

(rozsah jako u svačin).

str. 5 28



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Stravování - snídaně, svačiny, druhé večeře, přílohy

Zelenina:

Mrkev

Kedlubna

Ředkvičky

Okurka

Rajčata

Paprika červená

Paprika zelená

Paprika žlutá

Meloun

Ledový salát

Cibule

Ovoce

Jablka

Hrušky

Broskve

Nektarinky

Banány

Citróny

Pomeranče

Hroznové víno

Švestky

Mléčné výrobky

Jogurt bílý ve skle

Mléko

Jogurt s příchutí ve skle

Sýr eidam krájený

Sýr zauzený salámový Madeta krájená

Sýr gouda krájený

Fidorka

Kávenky

Bebé sušenky

Tavený sýr veselá kráva

Král sýrů (hermelín)

Balkánský sýr

Máslo

Pomazánkové máslo

Rostlinné máslo

Hermelín na grilování

Tvaroh na pomazánky

Uzeniny, salámy, paštiky

Šunka Amálka krájená

Šunka od kosti krájená

Salám vysočina

Šunkový salám

Špekáčky

Paštika Majka

Maso na řízky na celodenní výlet

Vajíčka

Ostatní

Med

nutela

Marmeláda jahodová

Marmeláda meruňková

Džem

Kukuřičné lupínky

EMCO můsli bez cukru

EMCO míisli 2 druhy

Čokoládové kuličky

Tatranka

Horalka

str. 6 z 8



 

Pečivo

Chléb Bobík krájený

Chléb vícezrný

Chléb slunečnicový

Rohlík světlý

Rohlík tmavý

Bageta vícezrná

Dalamánek tmavý

Houska sedmizrná

Makovka

Šáteček s náplní

Koláč s náplní

Kobliha s ovocnou náplní

Vánočka s rozinkami

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

str.7z8



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha B - Kontaktní údaje

 
str. 828




